
Powiększalnik stacjonarny Pulchra Es 

 

 

 

Powiększalnik przeznaczony dla dzieci słabowidzących z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
które ze względu na ograniczenia ruchowe, spastyczność, porażenia nie są w stanie obsługiwać 
tradycyjnego powiększalnika. Pulchra ES jest wyposażony w ruchome ramię, na którym jest 
zamontowany monitor o 22 “ matrycy. Ramię jest ruchome we wszystkich płaszczyznach, co 
pozwala dostosować położenie monitora do potrzeb użytkownika, a nie odwrotnie ustawianie 
użytkownika do monitora (często bywa to niemożliwe).  Osoby z upośledzeniem kończyn górnych 
mają problem z samodzielnym dostosowaniem takich parametrów jak wielkość powiększenia, 
“fałszywe kolory”, obszar widoczności. Opcjonalnie powiększalnik może być wyposażony w 
manipulatory przystosowane do obsługi przez osoby z różnymi niepełnosprawnościami.  
 

Specyfikacja: 

 Monitor dotykowy 22” FullHD, 

 Kamerę HD z auto fokusem, 

 technologia MiraSlide umożliwiająca utrzymanie się w tekście, 

 jasne, żywe obrazy, wysokiej jakości teksty, 

 powiększanie do 67  

 regulowane ramię monitora zapewniające podnoszenie, opuszczanie, pochylanie we 

wszystkich płaszczyznach, umożliwiające obsługę przez osoby na wózkach, leżące z 

różnymi niepełnosprawnościami. Zakres ruchu ramienia: kąt obrotu ramienia  w 

poziomie 360, kąt wychyleń monitora: w pionie +8/-55, w poziomie 180, zakres 

regulacji wysokości monitora 280mm , 

 opcjonalnie możliwość sterowania za pomocą manipulatorów przystosowanych  do 

obsługi przez osoby z różnymi niepełnosprawnościami ,  

 praca z formatem A3, 

 zamrażanie obrazu (stopklatka), 

 równomierne oświetlenie LED bez odblasków, 

 opcja wykorzystania bezprzewodowego połączenia z tablicą multimedialną, 



 rozbudowany OCR z funkcją rysowania, dodawania notatek, czytania, katalogowania 

dokumentów i obrazów,  

 przenoszenie rozpoznanego tekstu do pamięci powiększalnika,  

 wysyłanie zapisanych w pamięci powiększalnika dokumentów i obrazów za pomocą 

e-maila oraz wszystkich dostępnych w systemie Android komunikatorów, 

 LTE, 

 zasilanie sieciowe, 

 waga: 10,6 kg, 

 wymiary: rozstaw nóg: 71×36,5cm; wysokość 56 cm, 

 dostępny również monitorem 23″ i 24″. 

 

  

 

 

Cena brutto 19 700zł 


